Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.07.2024 639от ____________№_________с.Верховажье
О приведении в соответствие видаразрешенного использованияземельных участков

В соответствии с приказом Федеральной службы государственнойрегистрации,кадастра и картографии от 10.11.2020 г №П/0412 «Об утвержденииклассификатора видов разрешенного использования земельных участков»,руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российскойфедерации», Уставом Верховажского муниципального округа,ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Привести в соответствие с приказом Федеральной службыгосударственной регистрации,кадастра и картографии от 10.11.2020 г №П/0412«Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельныхучастков» вид разрешённого использования земельных участков, находящихся наземлях сельскохозяйственного назначения, с "для сельскохозяйственногопроизводства" на "сельскохозяйственное использование-1.0", следующихземельных участков:1.1. с кадастровым номером 35:07:0302003:69 общей площадью 68289 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.2. с кадастровым номером 35:07:0302003:70 общей площадью 37711 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район ;1.3. с кадастровым номером 35:07:0301002:307 общей площадью 54659 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район ;1.4. с кадастровым номером 35:07:0301002:308 общей площадью 218341кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.5. с кадастровым номером 35:07:0302003:73 общей площадью 56632 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;

1.6. с кадастровым номером 35:07:0302003:71 общей площадью 89037 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.7. с кадастровым номером 35:07:0301002:306 общей площадью 108000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.8. с кадастровым номером 35:07:0301002:305 общей площадью 81000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.9. с кадастровым номером 35:07:0302002:150 общей площадью 141000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.10. с кадастровым номером 35:07:0301002:309 общей площадью 197000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.11. с кадастровым номером 35:07:0302003:72 общей площадью 239331 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.12. с кадастровым номером 35:07:0301002:310 общей площадью 77000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.13. с кадастровым номером 35:07:03010032:311 общей площадью 273000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.14. с кадастровым номером 35:07:0301002:312 общей площадью 204000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.15. с кадастровым номером 35:07:0302002:151 общей площадью 86000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.16. с кадастровым номером 35:07:0302002:152 общей площадью 99000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.17. с кадастровым номером 35:07:0301002:304 общей площадью 47000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.18. с кадастровым номером 35:07:0301002:303 общей площадью 136000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.19. с кадастровым номером 35:07:0301001:38 общей площадью 480000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.20. с кадастровым номером 35:07:0105003:511 общей площадью 257666кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.21. с кадастровым номером 35:07:0105004:155 общей площадью 192671кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.22. с кадастровым номером 35:07:0105004:156 общей площадью 195885кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.23. с кадастровым номером 35:07:0105003:510 общей площадью 334584кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.24. с кадастровым номером 35:07:0105003:507 общей площадью 207035кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.25. с кадастровым номером 35:07:0201002:121 общей площадью 296000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.26. с кадастровым номером 35:07:0201002:119 общей площадью 66000 кв.м.,находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;1.27. с кадастровым номером 35:07:0302001:183 общей площадью 101000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;

1.28. с кадастровым номером 35:07:0201002:120 общей площадью 118000кв.м., находящегося по адресу: Вологодская область, Верховажский район;2. Комитету по управлению имуществом администрации Верховажскогомуниципального округа в установленном порядке представить документы вУправление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра икартографии по Вологодской области для внесения изменений.3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов